
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 21:04

Pedálový trenažer Sedco Šlapadlo RBY086A

Cena: 1 300,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 9055
Výrobce: Sedco
Kategorie: Rotopedy

Pedálový trenažer Sedco Šlapadlo RBY086A
Pedálový trenažer Sedco je posilovací pedálové šlapadlo ideální pro obnovení svalových oslabení, zlepšuje krevní oběh, napomáhá zlepšovat koordinaci rukou i nohou
- lze kombinovat, pokud postavíte trenažer na stůl, procvičujete paže, pokud na zem, procvičujete svaly na nohou.
Může se tedy posilovat jak pro horní, tak pro dolní partii těla díky jednomu přístroji.
Zařízení je přenosné a velmi dobře se skladuje.
Posilovací pedálové šlapadlo má praktické nastavení různých obtížností odporu dovolující širokou škálu nastavení dle individuálních potřeb jednotlivce.
Tedy umožňuje progresivní cvičební program.
Šlapadlo je opatřeno multifunkčním LCD displejem, který zobrazuje čas tréninku, ujetou vzdálenost, počet kroků za dobu cvičení, spálené kalorie a celkový počet kroků
za používání přístroje.

Technický popis:
- barva: černo/bílá
- velikost: 40 x 33 x 31 cm
- nosnost: 100 kg
- hmotnost: 5,5 kg
- šlapadlo není určeno pro použití ve stoje!
- multifunkční displej s LCD obrazovkou a digitálním počítadlem
- lisované tenké pedály pohodlné jak do rukou tak na nohy opatřené popruhy
- výborná skladovatelnost
- nastavitelná obtížnost pro různou intenzitu cvičení
- výrobce: Sedco


